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Njësitë e posaçme organizative 


Njësia për Çështje Financiare







Zëvendësdrejtor


Drejtor 









NJËSITË ORGANIZATIVE


Sektori për Çështje Juridike dhe Riintegrimit të Mërgimtarëve nga Maqedonia e Veriut


Njësia për Çështje Juridike dhe të Përgjithshme 


Sektori për Mirëmbajtjen dhe Avancimin të Marrëdhënieve me Mërgatën, Informimin dhe Zhvillimin Kulturore të Mërgimtarëve 


Njësia për Komunikim dhe Informim


Njësia për Çëshjte Ekonomike dhe Riintegrimit të Mërgimtarëve nga Maqedonia e Veriut


Njësia për Zhvillimin Kulturor të Mërgimtarëve


Njësia për Marrëdhënie me publikun dhe promovim


















